

CZ-A.271.120.335.2019

Roboty budowlane w formule zaprojektuj zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie - zadanie 1.7

CZ-A.271.120.335.2019

Rzeszów, 10.01.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Roboty budowlane w formule zaprojektuj zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie - zadanie 1.7.*”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, publikuje zapytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Zapytanie nr 5

„Proszę o dokładniejszy opis murków na murale. Jaka jest przewidywana długość, wysokość takich murków, jaka byłaby sugerowana forma oraz w której strefie powinny zostać ulokowane?”

Odpowiedź na zapytanie nr 5

Zamawiający informuje, że murki na murale nie są w zakresie zamówienia.

Zapytanie nr 6

„Podlewanie i pielęgnacja roślin - jaki okres uwzględnić w wycenie. Kiedy gmina przejmuje utrzymanie zieleni?”

Odpowiedź na zapytanie nr 6

Zamawiający informuje, że nowe nasadzenia powinny być utrzymywane w należytym stanie zdrowotnym poprzez właściwe zabezpieczenie oraz właściwą pielęgnację w celu zachowania ich żywotności przez okres 3 lat po nasadzeniu.

Zapytanie nr 7

„Czy rękojmia obejmuje również szkody powstałe wskutek aktów wandalizmu?”

Odpowiedź na zapytanie nr 7

Zamawiający informuje, że w ramach rękojmi Wykonawca nie odpowiada za akty wandalizmu.

Zapytanie nr 8

„Czy obszary 1,6; 1,7;1,8 są objęte opieką konserwatora zabytków. Jeżeli "tak", to czy PFU powstało z uwzględnieniem jego zaleceń.”

CZ-A.271.120.335.2019

Roboty budowlane w formule zaprojektuj zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie - zadanie 1.7

Odpowiedź na zapytanie nr 8

Zamawiający informuje, że do postępowania przetargowego zamieszczona jest opinia konserwatorska znak pisma MKZ.111.3.1.47.2017 z dnia 6 listopada 2017r., w której określono obszary wymagające decyzji bądź uzgodnień konserwatorskich. W przytoczonym piśmie konserwator zaakceptował opracowane koncepcje do PFU.

Zapytanie nr 9

„Czy w przeszłości zostały zrealizowane podwórka w podobnym standardzie, oraz czy mogą podać adresy w celu dokonania wizyty”

Odpowiedź na zapytanie nr 9

Gmina Miasto Rzeszów nie realizowała podwórek o podobnym standardzie.

Zapytanie nr 10

„Ile było postępowań przetargowych na poszczególne tematy.”

Odpowiedź na zapytanie nr 10

Zamawiający informuje, że ilość postępowań przetargowych można sprawdzić na stronie internetowej: Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa.

Zapytanie nr 11

„Proszę o kontakt do osoby, która zajmuje się sprawami technicznymi dotyczącymi przetagów”

Odpowiedź na zapytanie nr 11

Zamawiający informuje, że zadawanie pytań w sprawie postępowania przetargowego możliwe jest za pośrednictwem maila podanego w SIWZ: zampub@erzeszow.pl. Odpowiedzi na pytania są publikowane na stronie internetowej tak aby każdy potencjalny Wykonawca mógł się z nimi zapoznać.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
Dyrektor
Wydziału Centralnego Zamówień